Proc. Leg. nº 5816/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 234/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de aplauso e congratulações para
CEMEI Anna Thomé Mamprim

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau que subscreve apresenta, nos termos regimentais, para a
devida apreciação e votação em Plenário, a presente Moção de aplausos e
congratulações, a diretora Gisele de Cássia Schiavon Silva e profissionais que
atuam na CEMEI Ana Thomé Mamprin localizada no Jardim São Luiz pela realização
da primeira festa da família com o tema copa do mundo 2022, que foi realizada
neste ultimo sábado dia 19/11/2022.

Justificativa
Este evento é de grande importância e marca a primeira festa da família desta

unidade escolar.

Valinhos, 21 de novembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7CW84368652TK10Y
		2022-11-21T14:55:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T15:03:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T15:11:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T15:40:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T16:57:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-22T08:40:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-22T09:38:45-0300

		2022-11-22T11:16:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-22T14:50:08-0300

		2022-11-22T18:52:06-0300